
 
 

UCHWAŁA NR II/6/24 
RADY GMINY MOSZCZENICA 

z dnia 22 maja 2024 roku 

w sprawie zmian budżetu Gminy Moszczenica na rok 2024 oraz zmian w Uchwale Budżetowej na rok 
2024 nr XLVI/406/23 Rady Gminy Moszczenica z dnia 28 grudnia 2023 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit "i" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024r. poz. 609) oraz art. 211, art. 212, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1270 z późn.zm.), - Rada Gminy Moszczenica uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Moszczenica o kwotę 139.715,03 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 62.130,03 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 77.585,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Moszczenica o kwotę 139.715,03 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 246.015,03 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

2) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 106.300,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Przychody budżetu ulegają zmianom, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet gminy na 2024 rok po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy wynoszą 47.513.805,14 zł, w tym: 

- dochody bieżące - 25.759.662,44 zł, 

- dochody majątkowe – 21.754.142,70 zł. 

2. Wydatki budżetu gminy wynoszą – 48.511.849,92 zł; w tym: 

1) Wydatki bieżące budżetu - 25.109.489,19 zł, 

2) Wydatki majątkowe budżetu – 23.402.360,73 zł. 

3. Deficyt budżetu wynosi 998.044,78 zł i zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów i pożyczek w wysokości - 900.000,- zł, 

2) nadwyżki środków roku 2023 dotyczących przychodów jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 98.044,78 zł, 

4. Przychody budżetu wynoszą - 3.198.044,78 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 czerwca 2024 r.

Poz. 3802



5. Rozchody budżetu wynoszą - 2.200.000,00 zł. 

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2024r., ulegają zmianie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dochody i wydatki obejmujące zadania realizowane na podstawie porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego, ulegają zmianie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 7 do Uchwały Budżetowej Gminy Moszczenica na 2024r. "Planowane kwoty dotacji 
udzielanych z budżetu Gminy Moszczenica w roku 2024", ulegają zmianie zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Moszczenica. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Izabella Wąsowska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3802



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 46 915,00

0,00 0,00

75023 0,00 46 915,00

0,00 0,00

0,00 46 915,00

758 0,00 215,03

0,00 0,00

75814 0,00 215,03

0,00 0,00

0,00 215,03

921 0,00 15 000,00

0,00 0,00

92120 0,00 15 000,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 15 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 29 000,00 44 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 215,03

Różne rozliczenia finansowe 11 495,00 11 710,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia 14 732 164,00 14 732 379,03

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 46 915,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 285,00 57 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

43 708,05 43 708,05

bieżące

Administracja publiczna 95 103,05 142 018,05

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiany dochodów budżetu Gminy Moszczenica na 2024 r.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/6/24

Rady Gminy Moszczenica

z dnia 22 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3802



0,00 15 000,00

razem: 0,00 62 130,03

0,00 0,00

010 0,00 77 585,00

0,00 0,00

01095 0,00 77 585,00

0,00 0,00

0,00 19 000,00

0,00 58 585,00

razem: 0,00 77 585,00

0,00 0,00

0,00 139 715,03

0,00 0,00

Izabella Wąsowska

Przewodniczący Rady Gminy

2 636 619,50

2 222 591,45

47 513 805,14

108 585,00

21 754 142,70

0,00

19 000,00

1 081 000,00

127 585,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 636 619,50

Ogółem: 47 374 090,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 222 591,45

majątkowe 21 676 557,70

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

50 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 081 000,00

Pozostała działalność 50 000,00

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 8 175 746,90 8 253 331,90

bieżące 25 697 532,41 25 759 662,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

414 028,05 414 028,05

15 000,002710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3802



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 808 023,41 201 312,67 201 312,67 0,00 201 312,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 606 710,74 7 606 710,74 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 700,00 77 700,00 0,00 0,00

7 885 723,41 201 312,67 201 312,67 0,00 201 312,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 684 410,74 7 684 410,74 0,00 0,00

3 288 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 288 909,00 3 288 909,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 115,00 19 115,00 0,00 0,00

3 308 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 308 024,00 3 308 024,00 0,00 0,00

428 176,51 191 312,67 191 312,67 0,00 191 312,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 863,84 236 863,84 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 585,00 58 585,00 0,00 0,00

486 761,51 191 312,67 191 312,67 0,00 191 312,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295 448,84 295 448,84 0,00 0,00

4 333 572,10 440 901,00 190 901,00 0,00 190 901,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 892 671,10 3 892 671,10 0,00 0,00

-200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00

64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 197 572,10 504 901,00 254 901,00 0,00 254 901,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 692 671,10 3 692 671,10 0,00 0,00

3 720 160,00 178 500,00 178 500,00 0,00 178 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 541 660,00 3 541 660,00 0,00 0,00

-200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00

64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 584 160,00 242 500,00 242 500,00 0,00 242 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 341 660,00 3 341 660,00 0,00 0,00

4 861 556,86 4 348 029,41 4 160 394,36 3 230 770,00 929 624,36 21 287,00 107 740,00 58 608,05 0,00 0,00 513 527,45 513 527,45 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215,03 215,03 215,03 215,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 861 771,89 4 348 244,44 4 160 609,39 3 230 985,03 929 624,36 21 287,00 107 740,00 58 608,05 0,00 0,00 513 527,45 513 527,45 0,00 0,00

3 598 300,36 3 598 300,36 3 591 700,36 3 176 160,00 415 540,36 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215,03 215,03 215,03 215,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 598 515,39 3 598 515,39 3 591 915,39 3 176 375,03 415 540,36 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 472,00 133 472,00 100 332,00 10 800,00 89 532,00 0,00 33 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

149 472,00 133 472,00 100 332,00 10 800,00 89 532,00 0,00 33 140,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

108 300,00 108 300,00 89 800,00 10 800,00 79 000,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

513 527,45

0,00

0,00

0,00

0,00

513 527,45

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Zmiany planowanych wydatków budżetu Gminy Moszczenica na 2024r.
Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

PlanNazwa

4

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki
bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Pozostała działalność

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

010

600

01044

01095

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

60016

750

75023

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

754

75412

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/6/24

Rady Gminy Moszczenica

z dnia 22 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3802



124 300,00 108 300,00 89 800,00 10 800,00 79 000,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

9 896 928,00 9 896 928,00 9 107 080,00 7 571 728,00 1 535 352,00 415 448,00 374 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 800,00 89 800,00 89 800,00 0,00 89 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 986 728,00 9 986 728,00 9 196 880,00 7 571 728,00 1 625 152,00 415 448,00 374 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 218 733,00 6 218 733,00 5 954 233,00 5 392 193,00 562 040,00 0,00 264 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 285 733,00 6 285 733,00 6 021 233,00 5 392 193,00 629 040,00 0,00 264 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 007 710,00 3 007 710,00 2 516 362,00 1 852 700,00 663 662,00 415 448,00 75 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 027 710,00 3 027 710,00 2 536 362,00 1 852 700,00 683 662,00 415 448,00 75 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 400,00 119 400,00 105 300,00 0,00 105 300,00 0,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 200,00 122 200,00 108 100,00 0,00 108 100,00 0,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 944 278,00 2 944 278,00 789 214,00 567 565,00 221 649,00 0,00 2 054 744,00 100 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 963 278,00 2 963 278,00 808 214,00 567 565,00 240 649,00 0,00 2 054 744,00 100 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

420 000,00 420 000,00 318 680,00 247 880,00 70 800,00 0,00 1 000,00 100 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

439 000,00 439 000,00 337 680,00 247 880,00 89 800,00 0,00 1 000,00 100 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 929 585,12 2 294 965,12 2 056 765,12 189 625,69 1 867 139,43 0,00 500,00 237 700,00 0,00 0,00 634 620,00 634 620,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 949 585,12 2 314 965,12 2 076 765,12 189 625,69 1 887 139,43 0,00 500,00 237 700,00 0,00 0,00 634 620,00 634 620,00 0,00 0,00

409 000,00 409 000,00 409 000,00 0,00 409 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

419 000,00 419 000,00 419 000,00 0,00 419 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 567,69 180 567,69 180 567,69 62 787,69 117 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 567,69 190 567,69 190 567,69 62 787,69 127 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 020 585,76 759 700,00 41 700,00 0,00 41 700,00 710 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 1 260 885,76 1 260 885,76 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 062 585,76 801 700,00 83 700,00 0,00 83 700,00 710 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 1 260 885,76 1 260 885,76 0,00 0,00

1 260 885,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 260 885,76 1 260 885,76 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 302 885,76 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 260 885,76 1 260 885,76 0,00 0,00

1 166 006,00 196 594,00 104 594,00 38 520,00 66 074,00 90 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 969 412,00 969 412,00 0,00 0,00

-60,00 -60,00 -60,00 0,00 -60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 060,00 11 060,00 11 060,00 60,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 177 006,00 207 594,00 115 594,00 38 580,00 77 014,00 90 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 969 412,00 969 412,00 0,00 0,00

92 520,00 92 520,00 92 520,00 37 720,00 54 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60,00 -60,00 -60,00 0,00 -60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60,00 60,00 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 520,00 92 520,00 92 520,00 37 780,00 54 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

969 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 969 412,00 969 412,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

980 412,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 969 412,00 969 412,00 0,00 0,00

48 372 134,89 24 863 474,16 19 273 849,51 12 884 665,49 6 389 184,02 1 510 647,00 3 247 349,60 396 628,05 0,00 435 000,00 23 508 660,73 23 508 660,73 0,00 0,00

-200 060,00 -60,00 -60,00 0,00 -60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00

339 775,03 246 075,03 246 075,03 275,03 245 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 700,00 93 700,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

513 527,45

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

92120

926

92601

92695

Wydatki razem:

przed zmianą

po zmianach

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

zmniejszenie

zwiększenie

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

921

90001

90005

przed zmianą

po zmianach

Kultura fizyczna
zmniejszenie

zwiększenie

Obiekty sportowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Ochotnicze straże pożarne

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

801

75412

zmniejszenie

przed zmianą

Przedszkola

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Rodzina

po zmianach

80101

80104

80195

przed zmianą

po zmianach

System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

855

900

85516

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3802



48 511 849,92 25 109 489,19 19 519 864,54 12 884 940,52 6 634 924,02 1 510 647,00 3 247 349,60 396 628,05 0,00 435 000,00 23 402 360,73 23 402 360,73 0,00 0,00

Izabella Wąsowska

Przewodniczący Rady Gminy
513 527,45po zmianach

Wydatki razem:
Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3802



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 7 606 710,74 77 700,00

01044 3 288 909,00 19 115,00

6650 0,00 19 115,00

0,00 19 115,00

01095 236 863,84 58 585,00

6050 236 863,84 58 585,00

50 000,00 58 585,00

600 3 892 671,10 - 200 000,00

60016 3 541 660,00 - 200 000,00

6050 2 387 030,00 - 200 000,00

532 100,00 - 150 000,00

416 000,00 - 50 000,00

754 0,00 16 000,00

75412 0,00 16 000,00

6230 0,00 16 000,00

0,00 16 000,00

23 508 660,73 - 106 300,00

Izabella Wąsowska

Przewodniczący Rady Gminy

Razem 23 402 360,73

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów
publicznych

16 000,00

Dotacja - zakup quada 16 000,00

Transport i łączność

Ochotnicze straże pożarne

Remont i modernizacja drogi gminnej nr K270861 Moszczenica - Berdechów -
śr.własne

Remont i modernizacja drogi gminnej nr K270873 Staszkówka - Mentlówka - śr.
własne

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych - dotacja 

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz
związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Budowa instalacji fotowoltaicznej na potrzeby oczyszczalni ścieków w
Moszczenicy

Zmiany planu wydatków majątkowych budżetu Gminy Moszczenica na 2024 rok obejmujących wydatki inwestycyjne i
zakupy inwestycyjne

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

295 448,84

16 000,00

382 100,00

366 000,00

16 000,00

3 692 671,10

3 341 660,00

2 187 030,00

295 448,84

108 585,00

3 308 024,00

19 115,00

19 115,00

Po zmianie

7 684 410,74

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr II/6/24

Rady Gminy Moszczenica

z dnia 22 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3802



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 215,03 215,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 215,03 215,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 215,03 215,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 215,03 215,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 853 758,83 2 853 758,83 0,00 2 853 758,83 2 853 758,83 521 233,23 282 471,80 238 761,43 0,00 2 332 525,60 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 215,03 215,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 853 973,86 2 853 973,86 0,00 2 853 758,83 2 853 758,83 521 233,23 282 471,80 238 761,43 0,00 2 332 525,60 0,00 0,00 0,00 0,00

Izabella Wąsowska

Przewodniczący Rady Gminy

z tego:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.
z tego:

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Dotacje 
majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące

Z tego:

Dotacje
 bieżące

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

75814 Różne rozliczenia finansowe

Wydatki razem:

4

758 Różne rozliczenia

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr II/6/24

Rady Gminy Moszczenica

z dnia 22 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3802



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58 585,00 0,00 58 585,00 58 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 585,00 58 585,00 0,00

po zmianach 108 585,00 0,00 108 585,00 108 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 585,00 108 585,00 0,00

przed zmianą 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58 585,00 0,00 58 585,00 58 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 585,00 58 585,00 0,00

po zmianach 108 585,00 0,00 108 585,00 108 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 585,00 108 585,00 0,00

przed zmianą 119 505,55 1 500,00 118 005,55 119 505,55 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 118 005,55 118 005,55 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58 585,00 0,00 58 585,00 58 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 585,00 58 585,00 0,00

po zmianach 178 090,55 1 500,00 176 590,55 178 090,55 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 176 590,55 176 590,55 0,00

Izabella Wąsowska

Przewodniczący Rady Gminy

z tego:

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r.

z tego:

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Dotacje 
majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące

Z tego:

Dotacje
 bieżące

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

01095 Pozostała działalność

Wydatki razem:

4

010 Rolnictwo i łowiectwo

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr II/6/24

Rady Gminy Moszczenica

z dnia 22 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3802



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr II/6/24 
Rady Gminy Moszczenica 
z dnia 22 maja 2024 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu  
Gminy Moszczenica w roku 2024 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji  
z budżetu 

Dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

Dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

754  Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

  +16.000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne dotacja celowa na 
zadania inwestycyjne 

 +16.000,00 

  Razem:   +16.000,00 
Ogółem dotacje – 16.000,00 zł 
w tym: 
- dotacje podmiotowe  - 0,00 zł,         
- dotacje celowe            - 16.000,00 zł, 
   z tego: 
        - dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących – 0,00 zł, 
        - dotacje celowe w zakresie wydatków majątkowych – 16.000,00 zł 

  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Izabella Wąsowska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3802


	UCHWAŁA NR II/6/24 RADY GMINY MOSZCZENICA z dnia 22 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Załącznik 6 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Moszczenica w roku 2024


		2024-06-03T14:54:05+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




